ESTADO DE SANTA CATARINA

PREFEITURA MUNICIPAL DE IRATI

FONE/FAX (0**)49. 3349.0010

RUA JOÃO BEUX SOBRINHO , Nº 385      –     CENTRO   –   CEP 89.856-000 – IRATI – SC.

CNPJ/MF 95.990.230/0001-51

LEI N.º 630/2009 DE 20 DE MAIO 2009.

ALTERA ART. 6º DA LEI MUNICIPAL 344/2000 E DÁ OUTRAS PROVIDENCIAS.

ANTONIO GRANDO, Prefeito Municipal de Irati, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, apresenta o seguinte Projeto de Lei:

Art. 1º O art. 6º da Lei Municipal N.º 344/2000 de 16 de maio de 2000 passa a vigorar com a seguinte redação:

Art. 6º A remuneração do pessoal contratado nos termos desta Lei, será o valor constante do nível 13 da tabela de vencimentos do Plano de Cargos e  Carreira e Remuneração de Pessoal da Prefeitura Municipal de Irati.

Art. 2º Para fazer frente às despesas decorrentes da aplicação da presente Lei serão utilizados recursos consignados no orçamento municipal vigente.

Art. 3º Esta Lei entrará em vigor na data de sua publicação revogam-se as disposições em contrário.

GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE IRATI – SC, EM 20 DE MAIO DE 2009.

ANTONIO GRANDO

Prefeito Municipal

Registrada na Secretaria Administrativa e Publicada

por afixação no Mural Publico em data supra

TARCISIO SEHNEM

Assessor de Administração e Planejamento